Département :Informatique
Emploi du temps : Semestre 6 / Troisiéeme année Ingénieur Intelligence Artificielle / Groupe/Section :S01

Date :23/01/2026

08:00-9:30

9:30-11:00

11:00-12:30

12:30-14:00

14:00-15:30

15:30-17:00

Samedi
Cours SE:SyncCom S01-S02 Cours GBDDR S01-S13
Saoud Billel SENOUCI Oussama
Dimanche
Cours SE:SyncCom S01-S02 Cours EIA S01-S18
Saoud Billel Attia Safa
Lundi
Cours IntroSec S01-S19 Cours ProgWeb S01-S16
Bensefia Hacina Beghoura Mohamed Amine
Mardi
Cours GPro S01-S19
Attia Safa
Mercredi

Jeudi

Cours AnNum2 S01-S16
Mani abdelouahab




