

Emploi du temps : Semestre 6 / Troisième année Ingénieur Intelligence Artificielle / Groupe/Section :S01

	08:00-9:30	9:30-11:00	11:00-12:30	12:30-14:00	14:00-15:30	15:30-17:00
Samedi						
Dimanche	Cours SE:SyncCom S01-S02 Saoud Billel	Cours GBDDR S01-S13 SENOUCI Oussama				
Lundi	Cours SE:SyncCom S01-S02 Saoud Billel		Cours EIA S01-S18 Attia Safa			
Mardi	Cours IntroSec S01-S19 Bensefia Hacina				Cours ProgWeb S01-S16 Beghoura Mohamed Amine	
Mercredi			Cours GPro S01-S19 Attia Safa			
Jeudi	Cours AnNum2 S01-S16 Mani abdelouahab					